[image: ]

О продаже государственных пакетов акций открытых акционерных обществ "Жолашар" и "Казы-Гурт"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 октября 2001 года N 1278
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан осуществить в установленном законодательством порядке продажу государственных пакетов акций в размере 90% от уставного капитала открытого акционерного общества "Жолашар" (г. Алматы) и 39% от уставного капитала открытого акционерного общества "Казы-Гурт" (Южно-Казахстанская область) на открытых торгах.

      2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Казахстан от 19 февраля 1996 года N 215

P960215_

  "О реализации
государственного пакета акций акционерных обществ Государственной
холдинговой компании "Жолсерiк".
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14